34. *Θρασῆς*, *Θράσος* ad ordinem litterarum recentiores formas esse quam *Θαρσένω*, *Θάρσος*, *Θαρσείω* cet. collatis ser. *dharsha-s*, zend. *daresh*, got. *gadairsan* firmatur; linguae sloven. et lituan. in *dr̥ž-ñ* — *dr̥š-ñis* cet. seiunctim metathesim admiserunt. Cf. Curt. p. 241. Radix indog. *dhars* e *धार* (in ser. *dh̥ta-s* fortis, promptus, gr. *Θέλ-ω*) accedente *s* nata est, v. Fick. p. 1014. De singulis vero formis Graecis, quae huc pertinent, accuratius videtur exponendum esse. —

1. In dialecto ionica omnium primum *Θαρσῆς* in *Θρασῆς* abiit, quae forma sola est Homero usitata; aliquoties tamen *Θαρσένω* servatur, quod apud Atticos fere semper in *Θρασένω* versum conspicitur. Etiam apud poetas doricos (saepissime apud Pindarum) *Θρασῆς* forma legitur. Tamen haud dubie pleraeque dialecti et Attica quoque diutius *Θαρσῆς* vetustam formam retinuerunt, quod multis

nomibus propriis ut *Θαρσν-πιτόλειμος*, *Θαρσν-τα-ς* al.<sup>49)</sup> et Hesychii glossa *Θαρσνός· τεθαρρηκώς*, *Θρασός* probatur; quo accedunt vestigia quaedam in libris mss.<sup>50)</sup>, e quibus conicere licet in *Θαρσός* — *Θρασός* idem factum esse atque in *δαρχυί* — *δραχυί*, ut forma vetusta ab ipsis scriptoribus adhibita e posteriore loquendi consuetudine in libris submoverentur. Si quid video, hoc omnino nobis magis quam adhuc factum est sequendum erit, ut eiusmodi antiquiorum formarum vestigia apud scriptores Atticos accurate conservemus et, ubi id recte fieri videatur, restituamus, qua ratione ad alios scriptores, Latinos potissimum, emendandos multum hoc tempore collatum esse videmus.

2. *Θάρσος* apud Homerum *Θράσος* forma recentiore semel mutatur Ξ 416: *τὸν δ' ὄνπερ ἔχει Θράσος ὅς κεν ἴδῃται*. Cum vero hoc loco *Θράσος* fortitudinem, *Θάρσος* Φ 395<sup>51)</sup> impudentiam significet, utramque formam non iam ita ut postea differre apparet. *Θαρραίεος*, *Θαρσέω* — *Θαρρῆω* al., quae ρσ litterarum assimilatione metathesi resistebant, et fortitudinis et impudentiae notioni inserviunt.

3. Apud Atticos *Θράσος* et *Θάρσος* formae ita distinctae sunt, ut illa in malam partem, haec in bonam partem valeret; quae res nota est neque exemplis eget. Cf. Plut. moral. p. 449.

35. *Θρόνα* (X 441: *ἐν δὲ Θρόνα ποικιλ' ἔπασσεν*), quod est pro *τρόνα* — cf. Hesych.: *τρόνα· ἄνθη καὶ τὰ ἐκ χρωμάτων ποικίλματα* — conferendum est cum ser. *tr̥na-s* herba, got. *thaurus*. sloven. *tr̥nā*, v. Curt. p. 456.

36. Nonnulla sunt vocabula a rad. indog. *park* ducta, quae varii vel maculosi coloris notionem continent. V.